1
5
 TITLE

РЕШЕНИЕ № 3
заседания штаба по взаимодействию в области организации участия граждан в охране общественного порядка и профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района в целях реализации

Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года №1539-КЗ

«О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Краснодарском крае» и от 28 июня 2007 года

№ 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного

порядка в Краснодарском крае»
15.05.2015 год                       станица Старощербиновская                                  № 3
В целях повышения эффективности работы субъектов профилактики по реализации законов Краснодарского края № 1267-КЗ от 28 июня 2007 года «Об участии  граждан  в  охране общественного порядка в Краснодарском крае» и № 1539-КЗ от 21 июля 2008 года «О мерах по профилактике безнадзорности правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» члены штаба решили:

Принять информацию руководителя штаба о результатах работы за март-апрель 2015  года  по   реализации   Законов    Краснодарского    края № 1267-КЗ от 28 июня 2007 года «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском  крае» и № 1539-КЗ от 21 июля 2008 года «О мерах по профилактике безнадзорности правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», сведения о проведенных мероприятиях по реализации «детского закона» в муниципальных бюджетных учреждениях культуры:                «Щербиновский парк культуры и отдыха 40-летия Победы» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района,        «Детская Библиотека» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района  к сведению.
Заместитель руководителя Штаба
И.А. Шилова
Секретарь Штаба                                                                                И.В. Зыбинская